the ‘Contract SC’) and other annexes to the Contract, including a technical
specification (hereinafter: the ‘TS’) as Annex No. 2 to the Contract, hereinafter all the documents
concerned are jointly referred to as the Contract.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 2. PRICING AND PAYMENT TERMS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 968 000,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai),
kurią sudaro:

2.1. The Contract price including VAT is EUR 968 000,00 (nine hundred sixty-eight thousand),
consisting of:

Elektroninio dokumento nuorašas

1 Pradinės Sutarties vertė apskaičiuojama pagal pasirinktą kainos apskaičiavimo būdą Viešųjų pirkimų direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintoje Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje (aktuali

[...]

the ‘Methodology’).

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  800 000,00 Eur (aštuoni šimtai tūkstančiai eurų
ir 00 ct.)

2.1.1. The Contract price (initial contract value2) of EUR 800 000,00 ( eight hundred thousand euro
and 00 ct )

2.1.2. PVM (21%) 168 000,00 Eur ( vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai); 2.1.2. VAT 21%) of EUR 168 000,00 (one hundred sixty-eight thousand);

2.1.3. Sutarties išlaidų atlyginimui skirta suma: ne daugiau kaip 392 000,00 Eur (trys šimtai
devyniasdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 ct.) be PVM, kuri įskaičiuota į Sutarties kainą be PVM.

2.1.3.Amount to reimburse for the Contract costs: maximum of EUR 392 000,00 ( three hundred

ninety-two thousand euros and 00 ct ) excluding VAT, which is included in the Contract price
excluding VAT.

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina
keičiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos,

[...]

Užsakovui ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo pareikalavimo, Tiekėjui laiku
nesumokėjus, Tiekėjas moka Užsakovui 0,05 (penkios šimtosios) procento dydžio delspinigius
nuo vėluojamos sumokėti sumos be PVM.

Faktinių išlaidų atlyginimui Sutarties vykdymo metu gali būti skiriama ne daugiau kaip
392 000,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 ct.) be PVM, ši suma turi
būti įskaičiuota į Sutarties kainą.

Faktinės išlaidos apmokamos pagal faktiškai Tiekėjo patiriamas išlaidas, į jas negali būti
įtrauktas Tiekėjo pelnas ir Tiekėjas privalo patirtas faktines išlaidas, pagal Užsakovo rašytinį

[...]

atitikti protingą ir ne žemesnę už vidutinę kokybę, atsižvelgiant į prekių pobūdį ir naudojimo sritį,
prieš tai suderinus kokybės reikalavimus su Užsakovu.

Pagal Sutartį įsigyjamų Paslaugų ir nenumatytų prekių (faktinių išlaidų) bendra vertė
Sutarties galiojimo laikotarpiu negalės viršyti Sutarties kainos.

A maximum of EUR 392 000,00 ( three hundred ninety-two thousand euros and 00 ct ) excluding

VAT may be allocated for reimbursement of actual costs during the performance of the Contract,
this amount shall be included in the Contract price.

Actual costs shall be paid on the basis of costs actually incurred by the Supplier and cannot